
— 16338 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 ze zm.) i rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w
warunkach przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 ze zm.) Rada Gminy
Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr II/12/06 Rady Gminy Babiak z dnia 6
grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹ce-
go wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania na-

3278

UCHWA£A Nr X/69/07 RADY GMINY BABIAK

z dnia 31 sierpnia 2007 roku

zmieniaj¹ca Uchwa³ê w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki
przyznawania nauczycielom: dodatków motywacyjnych, funkcyjnych i za warunki pracy oraz niektórych

innych sk³adników wynagrodzenia w 2007 roku.

uczycielom dodatków motywacyjnych, funkcyjnych i za wa-
runki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodze-
nia w 2007 r. dodaje siê ust. 1a w brzmieniu:

�1a Nauczycielom przedszkoli i oddzia³ów przedszkolnych
znajduj¹cych siê przy szko³ach podstawowych przys³uguje
dodatek za jeden oddzia³ (grupê) niezale¿nie od liczby oddzia-
³ów (grup), w których prowadz¹ zajêcia w wysoko�ci 38,00 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Babiak.

§3. Uchwa³a niniejsza ma zastosowanie do wynagrodzeñ
pocz¹wszy od dnia 1 lutego 2007 roku.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Rosiñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i Dz.U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2202
r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,
Dz.U. z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2004 r. Nr 214,
poz. 1806) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), po
zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Nowotomyskiego - pi-
smo nr BR - 0065/78/2007 z dnia 17 lipca 2007 r. uchwala siê,
co nastêpuje:

3279

UCHWA£A Nr VIII/48/07 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 31 sierpnia 2007 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

§1. Zalicza siê drogê - ul. Magnoliow¹ do kategorii dróg
gminnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka

Poz. 3278, 3279


